1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от                  2019 года   №
Об утверждении ставок субсидий, предоставляемых
в 2019 году в рамках муниципальной программы
«Развитие агропромышленного комплекса
муниципального образования Приозерский
муниципальный район Ленинградской области
на 2017-2019 годы»
В целях реализации Порядка предоставления субсидий за счет средств, поступивших в порядке субвенций из областного бюджета Ленинградской области в бюджет муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на осуществление отдельных государственных полномочий, и за счет средств бюджета муниципального образования, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 24 апреля  2019 года № 1147,    в рамках муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017-2019 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 23 июня  2017 года № 2000, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить ставки субсидий в рамках муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017-2019 годы» согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

           2. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2019 года.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                               А.Н.Соклаков
Согласовано:
Михалева И.Н.
Петрюк О.Г.

Губанова Е.В.
Исп.: Шкрибей Н.В. (36-979)
Разослано: дело-2, комитет финансов-1, отдел по АП-3, отдел по информации и печати-1, отдел учета и выплат-1, СМИ-1, районная библиотека-1.
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный

район Ленинградской области

                                                                                                       от                            №

                                                                                             (приложение 1)
Ставки субсидий в рамках муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017-2019 годы»
	Виды субсидии
	Единицы измерения
	Размер ставки субсидии, рублей

	Ставка субсидии на содержание племенного поголовья крупного рогатого скота, за исключением маточного

	голова
	1290

	Ставка субсидии на возмещение гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, крестьянским (фермерским) хозяйствам части затрат по приобретению комбикорма на содержание сельскохозяйственных животных и птицы

	кг
	4

И.С. Белькова
И.С. Белькова